
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 
 
 

DECRETO  557    L’AQUILA 08.02.2022 
 
 
 
 

Il Direttore 
 

Vista  la Legge n. 508 del 1999; 
 
Visto   il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, art. 6; 
 
Visto   lo Statuto di autonomia del Conservatorio, in particolare gli artt. 20 e 32; 
 
Visto il regolamento per le elezioni del Direttore approvato con DP n. 408 del 18.03.2019 e 

modificato con DP n. 424 del 22.10.2019; 
 
Considerato che è necessario procedere al rinnovo della carica di Direttore di questo Conservatorio per 

il triennio 2022/25  
 
Considerato che nella riunione del 29.01.2022 il Collegio dei Professori ha eletto i componenti il 

Comitato dei Garanti; 
 

DECRETA 
 
il Comitato dei Garanti previsto dall’art. 20 dello statuto di questo Conservatorio è così composto: 
 

 Prof.ssa Di Marco Rosalinda 

 Prof. Giuliani Renzo 

 Prof. Servilio Sabatino 
 
 
 
 
 Il Direttore  

M° Claudio Di Massimantonio 
 
 


		2022-02-08T14:37:23+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




